OF/GV

Irupi - ES, 7  de outubro de 2021 .

RECURSOS PARA A REFORMA DA ESCOLA SONIA MARIA FARIA PINHEIRO

Exmo. Sr. José Renato Casagrande.

MD. Governador Dos Estado do Espíritto Santo.

Solicito recursos através do secretário de governo, Sr. Gilson Daniel,no valor de R$
1.200.000,00(hum milhão e duzentos mil reais) para a realização da reforma da Escola
Municipal Sônia Maria Faria Pinheiro, localizada no Município de Irupi. Tal solicitação se faz
devido a mesma estar em péssimas condições para receber os alunos da rede municipal de
ensino.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

José Carlos Nunes Moreno

Vereador

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003100360039003A005000

		2021-10-07T16:39:48-0300